DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

             ANO VII - Nº. 140-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 14 DE SETEMBRO DE 2016

                                                                       GABINETE DO PREFEITO
                                    EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 063/2015

ESPÉCIE: 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO.
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PRAÇA COM QUIOSQUES NA RUA GABRIEL SOARES DE OLIVEIRA LOCALI-
ZADA NO BAIRRO SÃO PEDRO DESTE MUNICÍPIO.
PERÍODO DE PRORROGAÇÃO: Fica prorrogado o contrato original por mais 60 (sessenta) dias, a
contar do dia 07 de Maio  a 06 de Julho de 2016.
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Carta Convite 008/2015
CONTRATADO (A): ENGEART EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 11.487.929/0001-
03.
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATADA: Ruben Ramos Pontes Neto, portador do CPF n° 008.202.854-
04 e RG nº 1.617.317-SSP/RN.
CONTRATANTE: Município de Passa e Fica-Prefeitura
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE: Pedro Augusto Lisboa.

                         SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

              ATOS DO PODER LEGISLATIVO     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO